
 
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.       

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje 

wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze powiatu dębickiego, powiatu 

ropczycko - sędziszowskiego, powiatu strzyżowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach   

nr 1 – 242 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego           

w Rzeszowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych 

Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

 

(-) Beata Bury 

 

  



 
 

Załącznik nr 128 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Brzezówce, Brzezówka 160, 39-102 Lubzina: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Róża BOROWICZ, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. GNOJNICA 

2. Marek Tomasz CZARNOTA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. DĘBICA 

3. Beata Małgorzata GLINKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. BRZEZÓWKA 

4. Izabela Maria GRZEGORSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. LUBZINA 

5. Patryk Jan GUZEK, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. BRZEZÓWKA 

6. Elżbieta KACZKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

BRZEZÓWKA 

7. Krystyna Zofia Ochab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzezówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominik Maksymilian CIEŚLA, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

LUBZINA 

2. Paweł MICHNAL, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. ROPCZYCE 

3. Stanisław OSTAFIN, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. BRZEZÓWKA 

4. Krystian Kazimierz Sroka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

5. Małgorzata STAWARZ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. BRZEZÓWKA 

6. Monika Strzałka, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

7. Marcin Stanisław WÓJCIK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. LUBZINA 

8. Marek ŻUREK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. BRZEZÓWKA 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 129 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Lubzinie, Lubzina 188, 39-102 

Lubzina: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Izabela CZARNOTA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. DĘBICA 

2. Elżbieta Golonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubzina 

3. Bogusław Ludwik KACZKOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. BRZEZÓWKA 

4. Przemysław KOBOS, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. LUBZINA 

5. Michał Marcin MOSIOR, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

SKRZYSZÓW 

6. Augustyn OLECH, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. LUBZINA 

7. Wojciech Dominik RAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

8. Janusz Kazimierz Strzok, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Maria BIELATOWICZ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. LUBZINA 

2. Anna Edyta DZIEDZIAK, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. LUBZINA 

3. Magdalena Ewelina KOLBUSZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. LUBZINA 

4. Helena Zofia MAZAN, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. LUBZINA 

5. Patryk PIKUŁA, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. LUBZINA 

6. Damian POCIASK, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. ROPCZYCE 

7. Jadwiga Starzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzezówka 

8. Nikola Maria Strzok, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 130 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Strażaka w Łączkach Kucharskich, Łączki Kucharskie 160, 39-106 Łączki 

Kucharskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kazimierz KAZNECKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ŁĄCZKI 

KUCHARSKIE 

2. Agata KULIG, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. ŁĄCZKI 

KUCHARSKIE 

3. Izabela Anna MAZUR, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. LUBZINA 

4. Alfreda Weronika ŚWIĘTOŃ, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ŁĄCZKI 

KUCHARSKIE 

5. Agnieszka Ewa ŚWINIUCH, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

GNOJNICA 

6. Katarzyna Dominika Wojdon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubzina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sebastian Paweł DZIEWIT, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

OLCHOWA 

2. Edward Władysław MARĆ, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ŁĄCZKI 

KUCHARSKIE 

3. Danuta Mądro, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

4. Agnieszka Maria Ochał, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), 

zam. Łączki Kucharskie 

5. Arkadiusz Stanisław WALCZYK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. GNOJNICA 

6. Małgorzata Renata WARCHOŁ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

BRZEZÓWKA 

7. Andżelika Zapał, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Łączki Kucharskie 

8. Teresa Małgorzata Zegar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łączki Kucharskie 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 131 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Okoninie, Okonin 29, 39-100 Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Konrad Dominik GANCARZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. ROPCZYCE 

2. Marta Zofia Jodłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niedźwiada 

3. Emilia MATUSZ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

4. Kamila Patrycja PIJAR, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. LUBZINA 

5. Elżbieta Pluta, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

6. Ewelina Anna PRZYPEK, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. NIEDŹWIADA 

7. Mieczysław ŚWIĘTOŃ, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ŁĄCZKI 

KUCHARSKIE 

8. Barbara Zofia WIATR, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. LUBZINA 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz DARŁAK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

2. Dorota DOBROWOLSKA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

ROPCZYCE 

3. Anna Agnieszka Gątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubzina 

4. Aneta NOWAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. LUBZINA 

5. Marcin Damian POCIASK, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. ROPCZYCE 

6. Urszula Marta SZPARA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. OKONIN 

7. Halina Wójcik, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

8. Klaudia Dorota ZAKRZEWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. MAŁA 

9. Renata Anna Zapał, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Łączki Kucharskie 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 132 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Baśni Polskiej w Niedźwiadzie Dolnej, Niedźwiada 40, 

39-107 Niedźwiada: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Renata Chmura, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. 

Niedźwiada 

2. Mirosław CIERPIAŁ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

3. Elżbieta Maria KORUS, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

4. Witold KRAMARZ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. NIEDŹWIADA 

5. Ilona Jolanta POCIASK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. NIEDŹWIADA 

6. Marta Małgorzata Sowiźrał, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

7. Marta Agnieszka Strzałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niedźwiada 

8. Marek STRZAŁKA, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. NIEDŹWIADA 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariola Ewa FLOREK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. GNOJNICA 

2. Dorota HAMELA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. NIEDŹWIADA 

3. Klaudia Kędzior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niedźwiada 

4. Dorota Genowefa KOPALA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. 

NIEDŹWIADA 

5. Marcelina Królikowska, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiada 

6. Izabela Anna KUCHARSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

7. Dorota Wośko, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Niedźwiada 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 133 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury w Niedźwiadzie, Niedźwiada 113, 39-107 Niedźwiada: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Władysław CABAJ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

NIEDŹWIADA 

2. Magdalena KISIEL, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

3. Janusz Andrzej Orkisz, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Mała 

4. Natalia Zofia SOWIŹRAŁ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. ŁĄCZKI KUCHARSKIE 

5. Marek SZCZEPANIK, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. NIEDŹWIADA 

6. Anna Tyksińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Genowefa Cabaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niedźwiada 

2. Bernadeta CABAJ, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. NIEDŹWIADA 

3. Dawid Szymon FRĄCKOWIAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

ROPCZYCE 

4. Bogdan Adam Kosiński, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

5. Małgorzata KUBIK, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

6. Rafał Maksymilian Pociask, zgłoszony przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiada 

7. Sebastian Michał WOŚKO, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. NIEDŹWIADA 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 134 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Jana Twardowskiego w Niedźwiadzie Górnej, 

Niedźwiada 261, 39-107 Niedźwiada: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Helena Chojecka, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Mała 

2. Krzysztof Jan KOSIŃSKI, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. 

NAGAWCZYNA 

3. Aleksandra Pokorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niedźwiada 

4. Adrian Daniel PRZYSTAŚ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

5. Małgorzata Faustyna WĘGRZYN, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

6. Bogusława Krystyna Ziobro, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ropczyce 

7. Jan Ziobro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Anna Babicz, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiada 

2. Teresa Cetnar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niedźwiada 

3. Sławomir Krzysztof DROZD, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. BOREK 

WIELKI 

4. Paulina Monika DUDKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. GNOJNICA 

5. Bogusław FRĄCKOWIAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

6. Małgorzata Katarzyna Kosińska, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

7. Małgorzata Pociask, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. 

Niedźwiada 

8. Karolina ZAJECHOWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. NIEDŹWIADA 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 135 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Sinki w Małej, Mała 35, 39-107 Niedźwiada: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Anna Chojecka-Orkisz, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Mała 

2. Józef KUBACKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

3. Natalia Maria Paryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wielopole Skrzyńskie 

4. Adam Jan PARYŚ, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. WIELOPOLE 

SKRZYŃSKIE 

5. Karolina SĄSIADEK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

6. Ryszard Jan Szpara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

7. Sylwia Magdalena WÓJCIK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. MAŁA 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Mirus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mała 

2. Kamil Krzysztof PARYŚ, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. WIELOPOLE 

SKRZYŃSKIE 

3. Klaudia Katarzyna PAZDAN, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

4. Izabela Ewelina Strzałka, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Mała 

5. Mateusz Marek WARCHOŁ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

6. Maksymilian Wójcik, zgłoszony przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiada 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 136 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół w Gnojnicy Dolnej, Gnojnica 268, 39-105 Gnojnica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Filip Bieś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

2. Magdalena Teresa KOT, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GNOJNICA 

3. Monika Maria MAGDOŃ, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. ROPCZYCE 

4. Stanisław SIWIEC, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. GNOJNICA 

5. Bartłomiej Zbigniew STEC, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. GNOJNICA 

6. Barbara Stanisława Zawiślak, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gnojnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Michał Bieś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

2. Michał Karol BIEŚ, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. GNOJNICA 

3. Natalia Elżbieta CHARCHUT, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GNOJNICA 

4. Aneta Małgorzata Godek, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gnojnica 

5. Bogusław Mieczysław SZEWC, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. ROPCZYCE 

6. Bogusław SZOT, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. GNOJNICA 

7. Paulina Katarzyna WOŁOS, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. GÓRA 

ROPCZYCKA 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 137 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. ppłk. Łukasza Cieplińskiego w Gnojnicy Woli, 

Gnojnica 504, 39-105 Gnojnica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Magdalena CHLEWICKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. ROPCZYCE 

2. Natalia Sabina DARŁAK, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. GNOJNICA 

3. Zenon Kołbuc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

4. Bernadeta Monika KOZIOŁ, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

OLIMPÓW 

5. Justyna Anna MADEJA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. MAŁA 

6. Bożena Anna SZOSTAK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

7. Dorota Tatar, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Kocan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Ropczyce 

2. Wojciech MASTEJ, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. GNOJNICA 

3. Aneta Maria Pieprzak, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

4. Ryszard PROKOP, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GNOJNICA 

5. Dominik Michał ROGÓŻ, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI 

6. Magdalena WALCZYK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. GNOJNICA 

7. Anna Żuczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 138 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Strażaka w Ropczycach, ul. Ogrodnicza 36f, 39-100 Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Elżbieta BOCHENEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

2. Kinga Sonia CESARZ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. LUBZINA 

3. Dominik Gorczyca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

4. Przemysław GORCZYCA, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

5. Aleksandra Monika MUCHA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. ROPCZYCE 

6. Barbara Ewa ROKOSZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. TRZCIANA 

7. Dawid ZAWIŚLAK, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

8. Kamil Witold Zięba, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Wioletta CHEŁPA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

BĘDZIEMYŚL 

2. Anna CIERPIAŁ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. OKONIN 

3. Jan GORCZYCA, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

4. Damian Wojciech Gródecki, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Okonin 

5. Kamil Wojciech Pluta, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

6. Patrycja Anna POCIASK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. ROPCZYCE 

7. Józef SAJ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

8. Sylwia Ewelina Skóra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

9. Klaudia Teresa SZEWC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 139 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Strażaka w Ropczycach, ul. Leśna 88, 39-100 Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adrianna Magdalena ANTOSZEWSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

2. Urszula Anna Bizoń, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

3. Roman Józef CIERPIAŁ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

4. Aneta Katarzyna Kosydar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

5. Piotr Paweł PLUTA, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

6. Marcin Maciej ZIOBRO, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Agata Bryniak, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ropczyce 

2. Sylwia Daniel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Ropczyce 

3. Ilona Marta Gródecka, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Okonin 

4. Małgorzata Katarzyna KOSYDAR, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

5. Barbara MIĄSO, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. ROPCZYCE 

6. Karol PRZYWARA, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

7. Ewa Maria Urbanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

8. Kamil Mateusz ZIOBRO, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

9. Wiesław Dariusz ZIOBRO, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 140 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Środowiskowy Dom Samopomocy w Ropczycach, ul. Konarskiego 4, 39-100 

Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwester Miki BOROWICZ, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. 

BRZEZÓWKA 

2. Zuzanna Julia Budny, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

3. Barbara Lesława BUDZIK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. SKRZYSZÓW 

4. Katarzyna Adela JARZĄB-WAŻYDRĄG, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

5. Paweł MARCINIAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

6. Edyta OGRODNIK, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

7. Hubert ROJEK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

8. Klaudia Sylwia Ruszel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

9. Zofia Stasik, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej CIECIERĘGA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. ROPCZYCE 

2. Iwona Maria GLINKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. BRZEZÓWKA 

3. Piotr GODEK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. ROPCZYCE 

4. Magdalena Maria Szpara, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

ROPCZYCE 

5. Maria Agnieszka Wągrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

6. Lidia WĄGROCKA-SOBAŚ, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

7. Łukasz Wójcik, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 141 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Nr 3 w Ropczycach, ul. Robotnicza 48, 39-100 Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata ANYSZEK, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

2. Jan Binko, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

3. Aleksandra Małgorzata GRYBOŚ, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

OSTRÓW 

4. Bernadeta Ewa GRZEGORSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. BRZEZÓWKA 

5. Małgorzata Renata KOSZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. ROPCZYCE 

6. Dorota Ogórek, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

7. Dorota Maria Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ocieka 

8. Halina PRZYSTAŚ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

9. Marcin Robert ZAPAŁ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Józefa CIECIERĘGA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. ROPCZYCE 

2. Żaneta Agnieszka Czech-Kot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

3. Marcin Zbigniew FIC, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. OSTRÓW 

4. Magdalena Joanna GOLENIA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

5. Robert KISIEL, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. BRZEZÓWKA 

6. Sylwia Elwira Longosz, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Ropczyce 

7. Danuta PYSKATY, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. LUBZINA 

8. Kamila Agnieszka Rojek-Kisiel, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ropczyce 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 142 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Ropczycach, ul. 3 Maja 424, 39-100 

Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Antoszewska, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

2. Mariola Magdalena Boruta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

3. Weronika CZAJA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

4. Aneta Marzena GANCARZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. ROPCZYCE 

5. Wioletta KAMIŃSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. LUBZINA 

6. Piotr RAŚ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

7. Katarzyna Ewa Sąsiadek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

8. Anna Barbara Skworzec, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

9. Anna SOWA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kacper Józef BARNAK, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. SĘDZISZÓW 

MAŁOPOLSKI 

2. Marzena Teresa GRUSZKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

3. Mateusz Jan Kozek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

4. Danuta SĄSIADEK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

5. Maciej Wiktor, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

6. Ewa Teresa ZIEMIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 143 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczne Przedszkole nr 3 w Ropczycach, ul. Szkolna 33A, 39-100 Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominik Edward Brzoza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

2. Monika Katarzyna KARPIŃSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

3. Karolina Anna KUJDA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

4. Adrian Janusz NIECKARZ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

5. Marta Joanna SROKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

6. Jolanta Szpara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

7. Maria Agnieszka Walczyk, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ropczyce 

8. Maria Agata WIERZCHANOWSKA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

ROPCZYCE 

9. Wioletta Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Małgorzata Bochenek, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Ropczyce 

2. Anna Zofia FITOŁ, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

3. Barbara KOT, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

4. Bernadeta Maria PAWLUS, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. BRZEZÓWKA 

5. Tomasz Strzałka, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Łączki Kucharskie 

6. Tomasz Wiater, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

7. Dorota Maria WIELIS, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 144 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Kultury w Ropczycach, ul. Sucharskiego 101, 39-100 Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Jadwiga DANIEL, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. ROPCZYCE 

2. Sabina Katarzyna GODEK, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

3. Andżelika Anna KLUZA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. ROPCZYCE 

4. Maria NAPORA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

5. Ryszard Jan Ochab, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

6. Janina PACH, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

7. Agnieszka Joanna RÓG, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

8. Janina Zofia RUDNY, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

9. Katarzyna Ewa Żegleń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesława Zofia FERET, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

2. Stanisław Damian MĘDYGRAŁ, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

3. Piotr Bolesław Sobaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

4. Katarzyna Joanna SOBAŚ, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

5. Gabriela Sandra URBANEK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. ROPCZYCE 

6. Przemysław Maksymilian WIERZCHANOWSKI, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 145 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Seweryna Udzieli w Ropczycach, ul. 

Konarskiego 4, 39-100 Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Stanisław Bizoń, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

2. Aleksandra Karolina KLIMEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. OSTRÓW 

3. Agata Maria KMIEĆ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

4. Magdalena Katarzyna KUSOWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. 

ROPCZYCE 

5. Maria Bronisława MASŁOWSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

6. Wioletta OGRODNIK, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

7. Weronika Sokołowska, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

8. Oliwia Maria Wiater, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Babicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Ropczyce 

2. Wiesław Babicz, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

3. Elżbieta KOSIBA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

4. Zbigniew Jan ŁYSIAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

5. Marzanna Ochał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

6. Wojciech Władysław PIETRZYK, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. 

ROPCZYCE 

7. Justyna Katarzyna RUDNY, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. ROPCZYCE 

8. Sabina Sylwia WDOWIK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

9. Renata Zawadzka, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 146 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Seweryna Udzieli w Ropczycach, ul. Konarskiego 

4, 39-100 Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kazimierz BAŻELA, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

2. Danuta Zofia DARŁAK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

3. Magdalena Anna MARCINIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. ROPCZYCE 

4. Małgorzata Mendygrał, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ropczyce 

5. Aneta Elżbieta Paśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

6. Mateusz PAŚKO, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

7. Patrycja Klaudia PAZDAN, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. BYSTRZYCA 

8. Konrad Jan Pyrc, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Stefania CISKAŁ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. OSTRÓW 

2. Sylwia Zuzanna KAZANA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

3. Izabela Kępka-Sypel, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

4. Barbara Kiebała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Ropczyce 

5. Aneta Maria LASKA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

6. Ramona Magdoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnica 

7. Sylwia Stanisława RUSZEL, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

8. Renata Anna SOBUSIAK-URBAN, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

9. Katarzyna Janina Wszołek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 147 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczne Przedszkole nr 2 w Ropczycach, ul. Armii Krajowej 6, 39-100 

Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zyta Bożena Antoszewska, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

2. Klaudia Maria GRZEGORSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. LUBZINA 

3. Dorota JASIOTA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

4. Agnieszka Joanna KAZNECKA-DOBOSZ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

ROPCZYCE 

5. Patryk Józef KULA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

6. Rafał Paweł OGRODNIK, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

ROPCZYCE 

7. Helena Maria RAKOCZY, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. ROPCZYCE 

8. Maria Weronika Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubzina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Dziak, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. Ropczyce 

2. Weronika Łucja HENDZEL, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

ROPCZYCE 

3. Iwona Magdalena KOZUBOWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. 

ROPCZYCE 

4. Genowefa KUBIK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

5. Mateusz Artur Ogorzałek, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

6. Rafał RUDNY, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. ROPCZYCE 

7. Anna Alicja Strączek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

8. Aleksandra Anna URBAN, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

9. Dominik Wszołek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Ropczyce 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 148 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół im. ks. dr. J. Zwierza w Ropczycach, ul. Mickiewicza 14, 39-100 

Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Łucja CWANEK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

2. Rafał Piotr JEDYNAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

3. Krystian KUBACKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

4. Bożena Ewa Kujda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

5. Barbara Anna ORŁOWSKA-UKLEJA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. 

ROPCZYCE 

6. Łukasz Miłosz Owczarek, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ropczyce 

7. Andrzej Bogusław ROKOSZ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. TRZCIANA 

8. Magdalena Anna Schab, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

9. Krystian STĘPIEŃ, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Wioletta Cierpiał, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ropczyce 

2. Mateusz PRZYSTAŚ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

3. Melania SMOLIŃSKA-BAŁA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

ROPCZYCE 

4. Anna SUROWIEC, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

5. Danuta Sypień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

6. Jan SZCZEPKOWICZ, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

7. Andrzej Stanisław Wolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 149 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Centrum Kultury im. Józefa Mehoffera w Ropczycach, ul. Bursztyna 1, 39-100 

Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Michał KASPRZYK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

2. Mateusz Kot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

3. Karolina OŻÓG, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

4. Elżbieta PIETRAS, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. ROPCZYCE 

5. Renata Romanowska, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

6. Janina Maria SOBUSIAK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

7. Agata Helena STĘPIEŃ, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

8. Marcin Józef SZAREK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. MALAWA 

9. Dorota ZAPAŁ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika BIAŁAS, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ROPCZYCE 

2. Tadeusz Jan BOROWIEC, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

3. Lucyna Dorota BYKOWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

4. Łukasz Jan Pociask, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

5. Wioletta Grażyna Rudka, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ropczyce 

6. Łukasz Paweł WARCHOŁ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. LUBZINA 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 150 
gm. Ropczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Ropczycach, ul. Grunwaldzka 19, 

39-100 Ropczyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej CZOCHARA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

2. Jolanta Barbara GRZEGORSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. LUBZINA 

3. Małgorzata Kmieć, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. 

Ropczyce 

4. Gabriela Zofia Kot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

5. Małgorzata Maria Marć, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

6. Bogusław Artur ROKOSZ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. TRZCIANA 

7. Alicja SZCZEPKOWICZ, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

8. Libusza WIERZCHANOWSKA, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

Ropczyce 

9. Jakub ZAPAŁ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

ROPCZYCE 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kajetan Tomasz HENDZEL, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

ROPCZYCE 

2. Lidia Agnieszka Jakubek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ropczyce 

3. Zbigniew OGRODNIK, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. ROPCZYCE 

4. Agnieszka Stachnik, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ropczyce 

5. Katarzyna WARCHOŁ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ROPCZYCE 

6. Agnieszka ZDZIEBŁO, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. ROPCZYCE 

 

 
  


